הוא מזהיר מפני סכנת ההשמדה שבה עומדים יהודי הגלות באשר הם שם, מתייחס למצבם של יהודי ברית המועצות ויהודי ארה"ב, מביע חשש שמא הסיפוק הנפשי הנובע מלימוד תורת החסידות ומשמירת המצוות תדחה אצל רבים את הצורך בעלייה לארץ, ועוצר את כתיבתו בעמדו להציע הצעה "היסטורית" שאינו מפרט אותה.

ב"ה ירושלים עיה"ק ט בכסלו תשכ"ב [17 בנובמבר 1961]

לכ' הרב מנחם מנדל שניאורסון שליט"א
כבוד ויקר.

על שלשה פשעי ישראל¹ אבקש מכב' שליחה ומחילה. א. על שלא כתבתי לכב' מיד עם שובי ארצה והן מכל הבחינות הייב הייתי לכתוב ולהודות על שכבדני בפגישה עמו ועל סבר הפנים שבו קבלני ועל ההנאה הרוחנית שנהניתי בין אם נחה דעתי מתוכן הדברים בין אם לא נחה.